FEDERACION URUGUAYA DE AJEDREZ

ESTADO DE SITUACION DEL PERIODO 1-12-22 AL 30-09-23

ACTIVO

Activo Corriente
Disponibilidades

CAJA

Caja Moneda Nacional
Caja Moneda Extranjera
Bancos

DEUDORES VARIOS
Deudores por Afiliaciones y Elo

Pagos a Cuenta
Fide PDC
Deuda Panamericano 2022

Activo No corriente

Relojes y Juegos
Tablero DGT
Otros materiales

Total Activo

PASIVO

DEUDAS DIVERSAS

Deudas FIDEAMERICA a pagar
Acreedores Varios

FIDE

CCA Membresia

Fondos a aplicar

PATRIMONIO

Reservas

RESULTADOS

Resultado Ejercicio Anteriores
Ajuste Res. Ejercicios Anteriores
Resultado del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

10.000,00
0,00
1.437.891,84

597.948,00
38.556,00
0,00
289.170,00

601.073,21
301.141,00
67.143,20

71.934,30
555.113,00
0,00
3.856,00
0,00

2.567.797,49

68.014,50
0,00
76.207,96

1.447.891,84

925.674,00

969.357,41

3.342.923,24

630.903,30

2.712.019,94

3.342.923,24
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